
Tisvilde Kystsikringslag Vest for Holløse 
v/Kjeld Birch, Ndr. Strandvej 32, 3220 Tisvildeleje 

 

     Tisvilde, den 28. juni 2018 

 

 

Til medlemmerne 

 

Hermed indkaldes til generalforsamling i kystsikringslaget: 

 

Søndag d. 15. juli 2018 kl. 10 i Idrætshuset, Tisvilde Bygade 35. 

 

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Regnskab for 2017 

4. Budget for 2018-2023. Fastsættelse af det årlige partsbidrag. Bestyrelsen foreslår uændret 

partsbidrag. 

5. Valg til bestyrelsen:  

Kjeld Birch er på valg og villig til genvalg. 

6. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. Peter Helm og Nicolai Mallet er villige til genvalg.  

7. Valg af revisor. Sonja Martensen-Larsen er villig til genvalg. 

8. Indkomne forslag fra medlemmerne. Der er ingen. 

9. Evt. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Kjeld Birch 

 

 

Bilag: Bestyrelsens beretning 

 Regnskab 2017 

 Budget 2018-2023 

 Tilmelding (af hensyn til traktement) 

 Forslag til fuldmagt 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelsens beretning 2018 

Bestyrelsen har efter Generalforsamlingen 2017 afholdt i alt 4 bestyrelsesmøder. Bestyrelsen blev ved 

generalforsamlingen suppleret med ny suppleant Nicolai Mallet, Nordre Strandvej 50 – derudover har 

bestyrelsen fungeret i vanlig opstilling. Referater fra alle bestyrelsesmøder tilbage til 2010 er gjort 

tilgængelige på vores nye hjemmeside (www.kystsikringslag-tisvilde.dk), som blev besluttet etableret på 

generalforsamlingen 2017. 

 

Som man ved selvstudie af den let tilgængelige hjemmeside kan opleve, ligger der nu en del relevant og 

interessant information vedr. vores lag specifikt, men også om kystsikring generelt. 

Siden vores sidste vedligeholdelsesprojekt i 2016 har vi ikke haft behov for at kalde på vores vanlige 

entreprenør mhp reparation eller andet arbejde med vores anlæg. Dette skyldes en kombination af, at 

vores anlæg er temmelig robust og effektivt, men selvfølgelig også hjulpet af, at vejrguderne de seneste par 

år har været os venligt stemt og ikke sendt voldsomme og ødelæggende storme vores vej. Implikationen af 

dette er, at vi ikke i 2017 har brugt de budgetterede 65.000 kr. til ad hoc reparationer. Regnskab 2017 er 

ellers i tråd med det budgetterede og indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Anlæggets tilstand følges løbende af vores tilknyttede faglige rådgiver kystingeniør Jens Kirkegaard, dels 

ved jævnlig inspektion, dels ved at opdatere og sammenligne fotodokumentation og specifikke opmålinger 

på anlæggets dimensioner. Denne overvågning er senest suppleret med, at vi har fået foretaget drone 

fotografering af anlægget, igen for at kunne følge anlæggets tilstand over tid, således at vi kan sætte ind 

med nødvendige reparationer og genopretning på det rigtige tidspunkt. Vores rådgiver vil på den 

kommende generalforsamling fremlægge en status på vores anlæg inkl. billeddokumentation mv. 

 

I forlængelse af tidligere generalforsamlingsbeslutninger, senest igen i 2017 arbejder bestyrelsen henimod 

den planlagte renovering af de sidste ca. 220 m i den vestlige del af lagets skræntfodssikring. Som besluttet 

har vi nu ansøgt Kystdirektoratet om tilladelse til foretage nævnte renovering, som vil være identisk med de 

renoveringer vi i 2 omgange har foretaget tidligere i østlige og midterste del af vores skræntfod. Vi 

håber/forventer at modtage godkendelsen inden generalforsamlingen. Vi er allerede nu i dialog med 

mulige entreprenører til renoveringen mhp, at der efter tilladelsen hurtigt kan indhentes tilbud og 

planlægges projektstart forventelig i efteråret 2018 med færdiggørelse hen over vinteren. Igen i tråd med 

seneste generalforsamlings mandat og lagets budget. 

 

Der har primo juni været afholdt borgermøde i de 3 nordkystkommuner vedr. status på ’Nordkystens 
fremtid’, hvilket mestendels aktuelt omhandler, hvordan fremtidens kystsikring skal tilrettelægges og 

betales. Mange interessante undersøgelsesresultater og forventede anbefalinger inkl. vedr. de hårde anlæg 

er fremlagt og vil kunne iagttages via projektets hjemmeside og Gribskov Kommunes hjemmeside:  

 

http://nordkystensfremtid.dk/ 

http://gribskov.dk/borger/natur-miljoe-og-trafik/kyst-fredning-og-natur/nordkystens-fremtid/  

 

Mulige implikationer afledt af de (foreløbige) anbefalinger for vores anlæg vil blive berørt på kommende 

generalforsamling. 

 

Kjeld Birch, Formand 
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